
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych Gminy 
Łukta, będących pracownikami samorządowymi, wraz z dodatkiem za wieloletnią pracę oraz dodatkiem 
funkcyjnym: 

1) dla Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Łukcie – 9.700,00 zł. 

2) dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie – 8.000,00 zł. 

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek budżetowych 
Gminy Łukta, będących pracownikami samorządowymi, wraz z dodatkiem za wieloletnią pracę oraz dodatkiem 
funkcyjnym: 

1) dla Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Łukcie – 8.900,00 zł. 

2) dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie – 7.100,00 zł. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 37a/2023 Wójta Gminy Łukta z dnia 19 czerwca 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.03.2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Łukta 
 
 

Robert Malinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0803419-DFD6-4914-9557-D1B24BC94D00. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY ŁUKTA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


